
 Anexa nr.23 

la Documentația standard nr.115 

din 15.09. 2021 

Specificaţii de preț 

 

 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8  l, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1767617248642 din 05.01.2026 

 Obiectul de achiziției:Servicii de asigurare obligatorie în Republica Moldova a automobilelor pentru anul 2026 – 2027 

   

Cod 

CPV 

Denumirea serviciilor Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul 1: Servicii de asigurare obligatorie în Republica Moldova a automobilelor pentru anul 2026 – 2027 

IBAN:MD19A

G00 

0000022512015

544 

1 
Autoturism Șkoda Superb 

KUM 588 2019 buc 1 2.837,83 2.837,83 2.837,83 2.837,83 
La solicitarea 

Autorității 

Contractante, 

în termen de 1 

(una) zi de la 

solicitare. 

 

2 
Autoturism Șkoda Superb  

CII 588 2018 

buc 1 2.837,83 

 

2.837,83 

 

2.837,83 

 

2.837,83 

 

 

3 
Autoturism Șkoda Superb 

QXK 914 2012 

buc 1 1.891,89 

 

1.891,89 

 

1.891,89 

 

1.891,89 

 

 

4 
Autoturism Nissan 

Pathfander CQC 903 

buc 1 2.040,27 

 

2.040,27 

 

2.040,27 

 

2.040,27 

 

 



5 
Autoturism  Dacia Duster 

YAL 144 2018 

buc 1 2.309,22 

 

2.309,22 

 

2.309,22 

 

2.309,22 

 

 

7 
Autoturism  Ford Focus 

COJ 754 2009 

buc 1 1.539,48 

 

1.539,48 

 

1.539,48 

 

1.539,48 

 

 

8 
Autoturism  VW Cady  

CPV 874 2010 

buc 1 1.539,48 

 

1.539,48 

 

1.539,48 

 

1.539,48 

 

 

9 

Autoturism  VW 

Transporter CLJ 492

 2006 

buc 1 
1.891,89 

 

1.891,89 

 

1.891,89 

 

1.891,89 

 

 

10 

Autoturism  VW 

Transporter  KAG 610

 2009 

buc 1 
1.891,89 

 

1.891,89 

 

1.891,89 

 

1.891,89 

 

 

11 
Microbus Mercedes 212D  

CGM 747 1998 

buc 1 945,94 

 

945,94 

 

945,94 

 

945,94 

 

 

12 
Microbus UAZ 396206 

CFE 974 1996 

buc 1 945,94 

 

945,94 

 

945,94 

 

945,94 

 

 

13 
Autobuz  Mitsubishi  

CMP 027 2004 

buc 1 945,94 

 

945,94 

 

945,94 

 

945,94 

 

 

14 
Excavator  Hidromec 

102B  CI 138 2008 

buc 1 389,51 

 

389,51 

 

389,51 

 

389,51 

 

 

15 
Încarcator Avant 

M860,TBR 882 

buc 1 458,13 

 

458,13 

 

458,13 

 

458,13 

 

 

16 
Autocamion Ford Tranzit  

CPI 495 2005 

buc 1 1.817,70 

 

1.817,70 

 

1.817,70 

 

1.817,70 

 

 



 

17 

Autocamion Mercedes 

Atego HZR 189

 2010 

buc 1 
3.038,15 

 

3.038,15 

 

3.038,15 

 

3.038,15 

 

 

18 

Autocamion Nissan 

Cabstar QXV 864

 2013 

buc 1 
2.363,01 

 

2.363,01 

 

2.363,01 

 

2.363,01 

 

 

19 
Autoturism Dacia Logan 

CSC 501 2014 

buc 1 1.298,35 

 

1.298,35 

 

1.298,35 

 

1.298,35 

 

  

20 
Autoturism Peugeot 

Traveller UMF 088,2023 

buc 1 2.604,13 

 

2.604,13 

 

2.604,13 

 

2.604,13 

 

  

21 
Microbus Vw CRAFTER  

UMF 888 2015 

buc 1 2.459,45 

 

2.459,45 

 

2.459,45 

 

2.459,45 

 

  

22 
Autoturism VW Caravelle 

STS 691 2016 

buc 1 3.594,59 

 

3.594,59 

 

3.594,59 

 

3.594,59 

 

  

 TOTAL   39 640,62 39 640,62 39 640,62 39 640,62   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: ȘTIRBU Vladimir În calitate de: Director General 

 

Ofertantul: Societatea de Asigurări „ACORD GRUP” S.A.| Adresa: Republica Moldova, MD-2038, Mun. 

Chisinau, Bd. Decebal. 80/1________________________________________________________ 

   

 

   


		2026-01-13T15:20:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




