

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 l, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1767617248642 din 05.01.2026
	Obiectul de achiziției:Servicii de asigurare obligatorie în Republica Moldova a automobilelor pentru anul 2026 – 2027

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 1: Servicii de asigurare obligatorie în Republica Moldova a automobilelor pentru anul 2026 – 2027								IBAN:MD19A G00 0000022512015 544
1	Autoturism Škoda Superb KUM 588 2019	buc	1	2.837,83	2.837,83	2.837,83	2.837,83	La solicitarea Autorității Contractante, în termen de 1 (una) zi de la solicitare.	
2	Autoturism Škoda Superb CII 588 2018	buc	1	2.837,83	2.837,83	2.837,83	2.837,83		
3	Autoturism Škoda Superb QXK 914 2012	buc	1	1.891,89	1.891,89	1.891,89	1.891,89		
4	Autoturism Nissan Pathfinder CQC 903	buc	1	2.040,27	2.040,27	2.040,27	2.040,27		

5	Autoturism Dacia Duster YAL 144 2018	buc	1	2.309,22	2.309,22	2.309,22	2.309,22		
7	Autoturism Ford Focus COJ 754 2009	buc	1	1.539,48	1.539,48	1.539,48	1.539,48		
8	Autoturism VW Cady CPV 874 2010	buc	1	1.539,48	1.539,48	1.539,48	1.539,48		
9	Autoturism VW Transporter CLJ 492 2006	buc	1	1.891,89	1.891,89	1.891,89	1.891,89		
10	Autoturism VW Transporter KAG 610 2009	buc	1	1.891,89	1.891,89	1.891,89	1.891,89		
11	Microbus Mercedes 212D CGM 747 1998	buc	1	945,94	945,94	945,94	945,94		
12	Microbus UAZ 396206 CFE 974 1996	buc	1	945,94	945,94	945,94	945,94		
13	Autobuz Mitsubishi CMP 027 2004	buc	1	945,94	945,94	945,94	945,94		
14	Excavator Hidromec 102B CI 138 2008	buc	1	389,51	389,51	389,51	389,51		
15	Încarcator Avant M860,TBR 882	buc	1	458,13	458,13	458,13	458,13		
16	Autocamion Ford Tranzit CPI 495 2005	buc	1	1.817,70	1.817,70	1.817,70	1.817,70		

17	Autocamion Mercedes Atego HZR 189 2010	buc	1	3.038,15	3.038,15	3.038,15	3.038,15		
18	Autocamion Nissan Cabstar QXV 864 2013	buc	1	2.363,01	2.363,01	2.363,01	2.363,01		
19	Autoturism Dacia Logan CSC 501 2014	buc	1	1.298,35	1.298,35	1.298,35	1.298,35		
20	Autoturism Peugeot Traveller UMF 088,2023	buc	1	2.604,13	2.604,13	2.604,13	2.604,13		
21	Microbus Vw CRAFTER UMF 888 2015	buc	1	2.459,45	2.459,45	2.459,45	2.459,45		
22	Autoturism VW Caravelle STS 691 2016	buc	1	3.594,59	3.594,59	3.594,59	3.594,59		
	TOTAL			39 640,62	39 640,62	39 640,62	39 640,62		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ŞTIRBU Vladimir În calitate de: Director General

Ofertantul: Societatea de Asigurări „ACORD GRUP” S.A. | Adresa: Republica Moldova, MD-2038, Mun. Chisinau, Bd. Decebal. 80/1